

Pointe Grand Dawsonville Sewer Cost Estimate

Item	Units	Quantity	Cost / Unit	Extenddd Cost
4' MH Riser	vf	100	\$200.00	\$20,000.00
4' MH Base	ea	10	\$2,500.00	\$25,000.00
12" Gravity Sewer - PVC	lf	3000	\$125.00	\$375,000.00
18" Jack and Bore under Creek	lf	40	\$350.00	\$14,000.00
Connection to Existing MH	ea	1	\$5,000.00	\$5,000.00
Gates	ea	2	\$2,500.00	\$5,000.00
GAB	tons	500	\$40.00	\$20,000.00
Matting Blanket	sf	2000	\$3.25	\$6,500.00
Construction Exit	ea	2	\$2,500.00	\$5,000.00
Hay Bales	ea	200	\$10.00	\$2,000.00
Rip Rap	tons	200	\$50.00	\$10,000.00
Surge Stone	tons	100	\$50.00	\$5,000.00
DS 1,2,3	lf	3000	\$1.50	\$4,500.00
Silt Fence (Type C)	lf	6000	\$3.50	\$21,000.00
Testing Sanitary Sewer	lf	3000	\$1.00	\$3,000.00
Manhole Vacuum Test	ea	10	\$400.00	\$4,000.00
Abandon Existing Lift Station	ea	1	\$10,000.00	\$10,000.00
Sub Total				\$535,000.00
Rock	cy	500	\$75.00	\$37,500.00
Const + Rock Total				\$572,500.00
Contingency			10%	\$57,250.00
Total				\$629,750.00